
ご愛読者の皆様へお知らせ

◆12 月28日までと 1月 4 日以降は通常通りの営業となります。

◆帰省、 ご旅行等でご不在にされる際の新聞の一時停止、 お取り置きは下記ＹＣへご一報ください。

□年末年始の休刊日

２８日(火)

2021年12月

朝刊 ○

○

２９日(水)

○ ○

休刊

休刊

３０日(木)

休刊

３１日(金)

○

休刊夕刊

丑

1日(土)

2022年1月

朝刊 ○

２日(日)

○

休刊休刊

３日(月)

休刊

4日(火)

○

○夕刊

寅

本年も読売新聞をご愛読いただきまして、誠にありがとうございました。

２０２２年も宜しくお願い申し上げます。

日頃より、読売新聞をご愛読いただきまして、誠にありがとうございます

さて、年末年始は新聞のお届けが下記のようになりますので、ご案内申し

上げます。ご旅行や帰省などで留守になられる場合は、新聞の一時停止も

承っております。

読売センター経堂下高井戸
TEL．03-3322-7447


